
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу майна  

комунальної власності  

з балансу на баланс 

  

У зв’язку із завершенням будівництва об’єктів, відповідно до листів 

балансоутримувачів майна комунальної власності, відповідно до статтей 78, 

136 Господарського кодексу України, керуючись статтею 26, частиною першою 

статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального законодавства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області:  

1.1. на баланс комунального підприємства «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради об’єкт завершеного будівництва 

«Капітальний ремонт зовнішніх мереж водопостачання по вул. Вокзальна в  

с. Шевченкове Броварського району Київської області»: первісна вартість – 

1 651 129, 84 грн, балансова вартість – 1 651 129, 84 грн. 

1.2. на баланс комунального закладу «Великодимерський ліцей» 

Великодимерської селищної ради майно комунальної власності згідно з 

додатком 1; 

1.3. на баланс комунального закладу «Центр культури, дозвілля та 

спорту» Великодимерської селищної ради майно комунальної власності, згідно 

з додатком 2. 

2. Передати з балансу комунального закладу «Центр культури, дозвілля та 

спорту» Великодимерської селищної ради на баланс комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Великодимерської селищної ради майно 

комунальної власності, згідно з додатком 3. 

3. Балансоутримувачам забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 



депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 
 

 

 

Секретар ради                                                       Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 19 серпня 2021 року 

№ 463 ХVI-VІІІ 



Додаток 1  

рішення селищної ради 

від 19 серпня 2021 р. № 463 XVI-VIII 

 

 

 

Перелік майна, що передається з балансу комунального закладу «Центр 

культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» 

Великодимерської селищної ради 

 

№ Найменування Первісна 

вартість  

Балансова 

вартість  

1 Лападани боксерські 1 595,00 1 595,00 

2 Маківара 2 068,00 2 068,00 

3 Пояс тренерський  4 268,00 4 268,00 

4 Сумка 1 650,00 1 650,00 

5 форма для боксу 

(шорти+майка) синя 

2 277,00 2 277,00 

6 форма для боксу 

(шорти+майка) червона 

2 277,00 2 277,00 

          Всього: 14 135,00 14 135,00 

 

 

 

 

Секретар ради                           Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 2  

рішення селищної ради 

від 19 серпня 2021 р. № 463 XVI-VIII 

 

 

Перелік майна, що передається з балансу виконавчого комітету 

великодимерської селищної ради на баланс комунального закладу 

«Великодимерський ліцей» Великодимерської селищної 

 
 

Назва 

матеріальних 

цінностей  

Інвентарний 

№ 

Кількість  Ціна  Сума 

Вогнегасник 

ВП-5 

113349648 9 345,00 3105,00 

Вогнегасник 

ВВК 

113349649 10 600,00 6000,00 

Вогнегасник 

ВВК 

113349650 27 768,00 20736,00 

 

 

 

 

Секретар ради                          Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

рішення селищної ради 

від 19 серпня 2021 р. № 463 XVI-VIII 

 

Перелік майна, що передається з балансу виконавчого комітету 

великодимерської селищної ради на баланс комунального закладу «Центр 

культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради 

 

 
 

Назва 

матеріальних 

цінностей  

Інвентарний № Кількість  Ціна  Сума 

Вогнегасник 

ВП-5 

113349632 4 435,00 1380,00 

Вогнегасник 

ВП-6 

113349556 4 492,00 1968,00 

 
 

 

Секретар ради                         Антоніна СИДОРЕНКО 
 


